



مدارس مناطق قرمز هم تعطیل نیستند
توزیع سیم کارت شاد
میان دانش آموزان

چهارشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۹ / ۱۲ محرم الحرام ۱۴۴۲ / ۲ سپتامبر ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR



حمیدرضا آصفی: بانک صادرات
ایران چراغ شعبه‌های خارجی
را روشن نگه دارد

شماره ۳۰۳۵ / ۸ صفحه / قیمت ۳۰۰۰ تومان

مسئول مرکز عملیات مرکز مدیریت راه‌های کشور اعلام کرد:

تردد ۱۱ میلیون خودرو در تاسوعا و عاشورا!

روحانی: لایحه بودجه مبتنی بر واقعیات ارائه می شود

برنامه ویژه دولت برای خرید خانوارهای حقوق‌بگیر



رئیس جمهور با بیان اینکه نباید اجازه دهیم تکانه‌های اقتصادی چون تحریم یا تنگناهای کرونایی، آهنگ توسعه کشور را کند کرده و به اقتصاد خانوار و معیشت و رفاه مردم ضربه بزنند، گفت: دولت تلاش کرده در دو حوزه اقتصاد کلان و اقتصاد خانوار سیاست‌ها و برنامه‌های دقیقی در این زمینه تدوین و اجرایی کند.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز سه‌شنبه در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، تأکید کرد: با وجود اینکه تکانه‌های اقتصادی ناشی از تحریم‌ها و شیوع ویروس کرونا در برخی حوزه‌ها لطماتی را به اقتصاد کشور زده است اما دولت تمام تلاش خود را به کار بسته است که در حد امکان فضای توسعه و رونق در تولید و کسب و کار را حفظ کند و در عین حال تأمین کالاهای مورد نیاز مردم مسیر خود را ادامه دهد.

رئیس جمهور اختصاص تسهیلات و وام‌های خاص در ابتدای سال جاری برای خانوارها و صاحبان کسب و کارهای زیان دیده از محدودیت‌های کرونایی را از جمله اقدامات دولت برای جبران خسارت‌ها و زیان‌های وارد شده به زندگی مردم عنوان نمود و مقرر کرد که وزارتخانه‌های رفاه، اقتصاد و بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه طرح‌های جدیدی در خصوص تسهیلات خرید کالا را برای حقوق‌بگیران، بازنشستگان و کسانی که درآمد ثابت و مشخص دارند، پیگیری و اجرا کنند.

روحانی با تأکید بر اینکه تأمین کالاهای ضروری و مورد نیاز مردم و کنترل و مدیریت قیمت آنها اولویت نخست دولت است، اظهار داشت: دولت نگذاشته و نخواهد گذاشت که موضوع کالاهای اساسی موجب نگرانی مردم شود و در این جهت دستگاه‌های مرتبط، با برنامه‌ریزی منظم و با هماهنگی عمل خواهند کرد.

رئیس جمهور در ادامه خاطر نشان کرد: دولت همانطور که تاکنون اجازه نداده مشکلات و معضلات برنامه‌های اقتصادی کشور را مختل کند، با هماهنگی‌ها و اقدامات مؤثر تلاش خواهد کرد لایحه بودجه سال آینده را با توجه به واقعیات پیش رو به مجلس ارائه کند.



بازار خود و خالی از مشتری است اما قیمت‌ها در بازار خودرو دوباره صعودی است

مانور دلالان برای افزایش قیمت

وزیر بهداشت: کرونا نباید زمین گیرمان کند

شاید مجبور شویم در پاییز آموزش حضوری را به حداقل برسانیم



وی افزود: از همه همکارانم که در برپایی این اقدام کمک کردند، تشکر می‌کنم. بعد از انقلاب اسلامی دستاوردهای بسیار گران سنگی را در عرصه نظام سلامت داشتیم. کاهش مرگ و میر زنان و کودکان، یکی از این تحولات بود. رصد منحنی رشد کودکان، واکسیناسیون، تغذیه با شیر مادر و مایع درمانی خوراکی به عنوان چهار هدف اصلی در برنامه‌های ملی توانست میزان مرگ و میر کودکان را به یک‌دهم خودشان در منطقه برساند. همچنین بحث سواد زنان نیز بسیار مهم است. بحث مراقبت خانواده‌ها و مکمل‌های غذایی و... توانست عرصه نظام سلامت را در دنیا دگرگون کند و ما هم با تکیه بر ساختار بسیار منسجم خودمان به نام نظام شبکه توانستیم این دستاوردهای نمکی ادامه داد: من این توفیق را دارم که از حدود سه دهه پیش به عنوان مسئول بهداشت این کشور خدمت کنم. وقتی امروز حرف از هیرمن، زابل، مشهد و... می‌زنند، روزهای سخت این مناطق را دیدم و برای مبارزه با بیماری‌های واگیردار در این مناطق روز و شب‌هایی را سپری کردم که امروز وقتی می‌شوم که به همت همکارانم اتصال طبیب عمومی به متخصص را در دورترین نقاط مملکت داریم به خود می‌بالم و امروز را یک روز سرنوشت‌ساز در تاریخ نظام سلامت کشور می‌دانم.

وزیر بهداشت گفت: معتقدم امروز یک انقلاب در نظام ارائه خدمت کشور آغاز شد و گرچه ممکن است در ذهن کم بیاید، اما پایه‌گذار یک حرکت بزرگ ملی است که یقیناً این حرکت بزرگ ملی نظام ارائه خدمت را دگرگون می‌کند. ما رشد کیفی نظام ارائه خدمت بزرگترین مایحتاج و وسیله‌ای است که نیاز داشتیم، در زمینه رشد کمی اعم از توسعه زیرساخت‌ها، تعداد تخت، تعداد پزشک، تعداد دانشکده‌های پزشکی و... در سال‌های گذشته رشد فزاینده‌ای داشتیم و امروز

برده و عدالت در سلامت را هم در دورترین نقاط کشور داشته باشیم. این کار در دورترین و محروم‌ترین نقاط کشور آغاز شد. نتیجه دیگر این اقدام گفتمان دو سویه بین ما و مردم است. به مردم این امکان را می‌دهیم که حرف‌ها و گرفتاری‌هایشان را با ما مطرح کنند و این ساختار کمک می‌کند که مردم برای بیماری‌های غیرواگیر و مزمن مرتب به طبیب مراجعه نکنند که علاوه بر اینکه به عنوان کاری مداوم مناسب است، برای پیشگیری از ابتلا به کرونا در شرایط کنونی به کار می‌آید و مردم مجبور نیستند برای کنترل دیابت، فشار خون و... به پزشک مراجعه کنند و بسیار کار ارزشمندی در مدیریت کرونا محسوب می‌شود. نمکی اظهار کرد: در مدیریت کووید-۱۹ یک اتفاق ویژه افتاد. یکی از این اقدامات این بود که توانستیم بیمارستان‌های معینی را انتخاب کنیم تا از طریق تله مدیسین تجربیات‌شان را به بیمارستان‌های کم تجربه‌تر منتقل کنند. آنچه که در مدیریت کرونا به آن رسیدیم که این بیماری برای بیمار مراقبت مناسب می‌خواهد، نه دارو، مراقبت بهترین شیوه استمرار حیات مبتلایان به کرونا است. همین مکانیزم به ما کمک کرد که بیماری را در خوزستان، کردستان و... کنترل کنیم. اگر منحنی‌ها را نگاه کنید در روزهای اول که در قم و گیلان گرفتار شدیم، منحنی مرگ و بستری با به پای هم می‌رفتند، اما اگر در این دوره منحنی‌ها را نگاه کنید، فاصله بین بستری و مرگ بسیار زیاد بوده است که نشان می‌دهد ما یاد گرفتیم چگونه مراقبت خوبی داشته باشیم. انتقال این تجربیات از طریق تله مدیسین محقق شد.

وی گفت: در این راستا و با این اقدام هزینه‌های نظام سلامت را کاهش داده و راندمان را بالا می‌بریم. در عین حال می‌توانیم اقتصاد سلامت را در این روزهای سخت اقتصادی مدیریت کنیم. بحث آموزش از راه دور بسیار مهم است و از تکنیک‌هایی است که به شدت داریم روی آن کار می‌کنیم. در عین حال

خبر

بررسی احتمال تبانی و فساد در فوتبال دخالت سیاسی نیست

ویلموتس‌رئیس کمیته فرهنگی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با بیان اینکه دستگاه‌های نظارتی و حاکمیتی حق بررسی احتمال تبانی و فساد در فوتبال را دارند، گفت که این موضوع دخالت سیاسی نیست و وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال ایران از ورود نهادهای نظارتی به موضوع قرارداد ویلموتس در مقابل فیفا دفاع کنند. سیدنظام‌الدین موسوی با اشاره به نامه فیفا درباره احتمال تعلیق فوتبال ایران در صورت ورود نهادهای نظارتی به پرونده ویلموتس گفت: آنچه به عنوان حوزه اختیارات، فیفا و فدراسیون فوتبال ایران پذیرفته شده است مسائل تخصصی مربوط به فوتبال است. کشورهایی که عضو فیفا می‌شوند به طور طبیعی داوری تخصصی فیفا در حوزه فوتبال را می‌پذیرند، اما برخی مسائل هست که دایره تخصصی فوتبالی محسوب نمی‌شود.

وی افزود: موضوع فساد در فوتبال احتمال تبانی، رشوه و پولشویی مسائلی نیست که فیفا بخواهد وارد آن شود و اصلاً اقتدار لازم را برای برخورد ندارد. این‌ها مسائل حاکمیتی هستند و حاکمیت هم براساس قوانین داخلی موظف است به آن ورود کند. نماینده مردم تهران در مجلس ورود نهادهای نظارتی به موضوع قرارداد ویلموتس را مسئله‌ای حاکمیتی عنوان و خاطر نشان کرد: فیفا نباید در این مسائل دخالت کند. در سال ۲۰۱۵ که اتهاماتی مثل ارتشاء و اخذ بی به مدیران فدراسیون آمریکا فوتبال زده شد دستگاه قضایی آمریکا علیه برخی مدیران فیفا اعلام جرم کرد و پلیس سوئیس که فیفا در آنجا ثبت شده تعداد زیادی از مدیران ارشد فیفا را بازداشت کرد و پرونده‌ای برای آن‌ها تشکیل شد چرا که در تعیین کشور محل برگزاری جام جهانی رشوه گرفته بودند. بنابراین نه تنها فدراسیون‌های کشورها بلکه در فیفا هم ممکن است مسائلی باشد که کشورهای ذی نفع حق ورود و حاکمیت دارند. نماینده مجلس ادامه داد: در کشور ما هم موضوع قرارداد ویلموتس مسئله‌ای که صاحب‌نظران احتمالاتی درباره آن می‌دهند. بحث وجود ناکارآمدی و احتمال تبانی و فساد مطرح است و طبیعتاً دستگاه‌های نظارتی و حاکمیتی حق ورود دارند. این موضوع دخالت سیاسی تلقی نمی‌شود. آنچه ما براساس عضویت در فیفا پذیرفته‌ایم داوری فیفا در مسائل تخصصی فوتبال است. مثلاً اگر مقام دولتی در تعیین رئیس فدراسیون دخالت کند یا قضاری بیابورد براساس قوانین فیفا پذیرفته شده نیست اما مثلاً مالیاتی که باید ورزشکاران بدهند طبیعتاً نقض قوانین فوتبال نیست یا کمک مالی که فدراسیون از دولت دریافت می‌کند. بنابراین فساد و تبانی هم موضوعی است که حاکمیت حق ورود به آن را دارد.

خبر

اجرای همسان‌سازی حقوق‌ها برای ۹۰ درصد بازنشستگان

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: همسان‌سازی برای ۹۰ درصد بازنشستگان اجرایی شد. به گزارش صندوق بازنشستگی کشوری، محمد شریعتمداری افزود: ۳۰۵ میلیون نفر از بازنشستگان تأمین اجتماعی مشمول متناسب‌سازی حقوق شده‌اند. در مردادماه با اعتبار ۳۲ هزار میلیارد تومان متناسب‌سازی انجام شد. وی تصریح کرد: مشابه این اقدام نیز برای بازنشستگان کشوری در حال انجام است که آن‌ها نیز بتوانند از افزایش حقوق برخوردار شوند. در مجموع حقوق حدود ۹۰ درصد بازنشستگان از این طریق افزایش خواهد داشت.

۱۰۱ فوتی کرونا در ۲۴ ساعت گذشته

سختگی وزارت بهداشت از شناسایی ۱۶۸۲ بیمار مبتلا به کروناویروس در کشور طی شبانه روز گذشته خبر داد. دکتر لاری گفت: از دپروز تا امروز ۱۱ شهریور ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، یک هزار و ۶۸۲ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شد که ۷۸۶ نفر از آنها بستری شدند. وی ادامه داد: مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۳۷۶ هزار و ۸۹۴ نفر رسید. لاری گفت: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۰۱ بیمار کووید-۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۲۱ هزار و ۶۷۲ نفر رسید. سختگی وزارت بهداشت افزود: وضعیت فرمز قرار کتون ۳۲۵ هزار و ۱۲۴ نفر از بیماران بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده اند. وی گفت: ۳۷۰۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. لاری افزود: تا کنون سه میلیون و ۲۵۶ هزار و ۱۲۲ آزمایش تشخیصی کووید-۱۹ در کشور انجام شده است. سختگی وزیر بهداشت افزود: بر اساس آخرین اطلاعات کرونا در کشور، استان‌های تهران، مازندران، گیلان، قم، اصفهان، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، کرمان، خراسان شمالی، سمنان، یزد، زنجان و قزوین در وضعیت فرمز قرار دارند. وی ادامه داد: همچنین استان‌های آذربایجان غربی، البرز، فارس، لرستان، هرمزگان، اردبیل، بوشهر، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی، مرکزی، ایلام، چهارمحال و بختیاری، گلستان و خوزستان در وضعیت هشدار قرار دارند.